



INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14
tel. 022 349 62 22, fax 022 349 62 23...

Warszawa, 15.05.2018 r.

pieczęć zamawiającego

ZATWIERDZAM

.....
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

*strona internetowa Zamawiającego:
www.ihit.waw.pl*

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/27/2018 na: DOSTAWĘ PRODUKTÓW JEDNORAZOWYCH DO ANGIOPLASTYKI I STENTOWANIA NACZYŃ, PRZYRZĄDÓW DO NISZCZENIA ZASTAWEK ŻYLNÝCH I BIOSYNTETYCZNYCH PROTEZ NACZYNIOWYCH, REALIZOWANA W FORMIE DEPOZYTU W MAGAZYNIE ZAMAWIAJĄCEGO (ZADANIA/CZĘŚCI 1-6)

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 1

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów jednorazowych do angioplastyki i stentowania naczyń, przyrządów do niszczenia zastawek żylnych i biosyntetycznych protez naczyniowych, realizowana w formie depozytu w magazynie zamawiającego (zadania/części 1-6), wpłynęły pytania od Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz).

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej,

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 1 ust. 1).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie załącznika (dot. § 1 ust. 1) przechowania, ponieważ Zamawiający posiada własny formularz umowy przechowania zatwierdzony przez prawników IHIT.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 3 ust. 5).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu. Zasadą w IHIT jest posiadanie w depozycie sprzętu jednorazowego użytku, którego termin jest jak najdłuższy, a nie jak najkrótszy.

Pytanie nr 3

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. 2), 3) i 4):

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej:
- 2) w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy w terminie określonym w § 3 ust. 2, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy.**
- 3) w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy w terminie określonym w § 5 ust. 3, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie.**
- 4) w wysokości 0,02% wartości brutto przedmiotu umowy, **którego dotyczą niedostarczone dokumenty,** w przypadku niedostarczenia na wezwanie Zamawiającego dokumentów, o których mowa § 3 ust. 11 w terminie określonym w § 3 ust. 12, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty.**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmiany i zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 2 pozycji 2,3?

Rozwiązanie takie byłoby korzystne dla Zamawiającego, ponieważ umożliwiłoby zaoferowanie Zamawiającemu najwyższej jakości produktów firmy, a także zapewniłoby rzetelną konkurencję cenową.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmiany i zapisy pozostawia bez zmian.

Pozycje 2,3 stanowią integralną część zamówienia w oparciu o dotychczasowe potrzeby Zamawiającego.

Osoby wykonujące czynności w postępowaniu

Część merytoryczna

Marcin Janas

Piotr Szopiński

Część formalno - prawna

Magdalena Truchel

Opracowała: mgr Magdalena Truchel